Dorucak

Ham and eggs

Bacon and eggs

Omlet Sunka

Omlet slanina

Omlet sir

Dorucak Ergela

(dva jaja, slanina, kobasica, ustipci, feta sir)
Slatki ustipci sa dZemom/eurokremom

Hladna predjela

Hladna plata Ergela

( njeguska prsuta, kulen, dimljeni vrat,

goveda pecenica, suva kobasica od mangulice)
Plata mix sireva

( gauda, feta, kajmak, Cedar, mozzarela,
dimljeni sir, orasi, suve Slive )

Supe i corbe

Kocijaska Corba

Bistra supa

Svapska paradajz ¢orba
Krem cCorba od Sampinjona

Topla predjela

Pohovani sir

Pohovane pecurke punjene sirom
Paprika a la Chef

( paprike punjene sa mladim sirom, kapri,
mix zacCina, gratinirano)

Mix grilovano povrce

( paprika, Sampinjon, tikvice, crni luk,
paradajz )

Obrok salate

Cezar salata

Salata Salas Ergela

( pohovano pileCe belo meso, mix zelena salata,
paprika, krastavac, cherry paradajz, dimljeni sir )

450,00
450,00
450,00
450,00
450,00
550,00

350,00

1.450,00

1.350,00

350,00
250,00
300,00
300,00

860,00
890,00
1090,00

550,00

720,00
850,00

RESTORAN

Salas Ergela

Testenina

Pasta Parmigiano a la Chef 1.850,00
Tagliatelle Pomodoro 920,00
Tagliatelle fungi Porcini 1.290,00

( svezi vrganji, gorgonzola, salsiccia italiana)

Riba

Dimljena pastrmka 1.450,00
( kKrompir, persun)

Pastrmka file 1.350,00

( krompir, persun)

Gotova jela

Pasulj sa domacom kobasicom 650,00
Junedi perkelt sa turos Cusom 1.090,00
Glavna jela

Karadordeva Snicla 1.790,00
(teleCe meso, kajmak, pire od krompira, mix salata )

Pile¢e belo na zaru 860,00
Pilece belo sa sosom od Sampinjona 890,00
Pilece belo sa sosom od gorgonzole 920,00
Pohovano belo meso 890,00
( pilece grudi, pomfrit, mix salata )

Pile¢a korpa ( mala / velika) 890,00 /1.190,00
Cordon bleu 1.290,00
( svinjski file, Sunkarica, gauda, pire krompir, mix salata)

Pribojski ¢evapi 3009 1.090,00
( zaCinjeni krompir, ljubicasti luk sa pavliakom)

Pribojski Cevapi 1509 790,00

(zaCinjeni krompir, ljubicasti luk sa pavlakom)

Pribojski ¢evap u kajmaku (5 kom /10 kom) 990,00/1.290,00
(zaCinjeni krompir, ljubicasti luk sa pavlakom)

Seoski ustipci 1.290,00
(junece mleveno mesSano meso sa gaudom, pancetom,

tucanom paprikom, zaCinjeni krompir, ljubiCasti luk

sa pavlakom)

Fijaker za dve osobe - MeSano meso 2.900,00
( bela vesalica u maramici punjena sa sirom, slanina,

kobasica, cevapi, raznjic, pilece belo meso, pljeskavica,

svinjski vrat, zacinjeni krompir, ljubicasti luk sa pavlakom)

Mesano meso Salas Ergela ( za 6 osoba) 7.290,00
( bela vesalica u maramici punjena sa sirom, pohovano belo,
karadjordjeva, cordon bleu, slanina, kobasica, ¢evapi, raznjic,

pilece belo meso, pljeskavica, svinjski vrat, zaCinjeni krompir,

ljubicasti luk sa pavlakom)

Specijaliteti kuce

Maestoso Tatar biftek 2.650,00
Dimljena butkica u braon sosu 1.650,00
( pire krompir, ren)

Teletina ispod saca 1.900,00
( krompir iz saca)

Biftek sa aromaticnim maslacem 2.750,00
( grilovano povrce, zaCinjeni krompir)

Svinjska dzigerica a la Salas Ergela 620,00
( pire krompir, beli luk)

Domaca krompiraca sa kobasicom 1.350,00
Svinjski file na kajmaku 1.690,00

( grilovano povrce, spices veges)
Kocijaski file (svinjski) sa vrganjima u Marsalla sosu 2.090,00

( grilovani krompir na puteru i pire od celera)
Kocijaski biftek 3.150,00

Salate i prilozi

Paradajz salata - 300,00
Kupus salata - 250,00
MesSana salata - 300,00
Sopska salata - 350,00
Pecena paprika 1 kom - 150,00

Ljuta pecena paprika 1 kom - 200,00

Pire krompir 150g - 200,00
Pomfrit 150g - 200,00

Zacinjeni krompir 150g - 200,00
Kajmak 50g - 200,000

Deserti

Somloi galudka 450,00
Tres leches (Tri lece) 380,00
Sutlijas sa malinama 350,00
Favory pita sa harandzama i sladoledom 400,00
(sladoled od vanile)

Strudla sa makom 390,00
Cheesecake u tegli 420,00
PalaCinke nutela, plazma 400,00
Palacinke eurokrem, plazma 350,00
Palacinke dzem 300,00
Domace knedle sa sljivama 350,00

Raw kolaci

(sirovi kolaci, bez gutena, bez rafinisanih Secera, posni / vegan)

Pistaci 720,00
( bademi, kokosovo brasno, urme, pistaci, kokosova krema,

organsko kokosovo ulje, organska agava, indijski orasi )
Borovnica-limun 590,00
( orasi, urme, kokosova krema, organsko kokosovo ulje,

organska agava, indijski orasi, limun, borovnice )

Kakao-Maka 630,00
( indijski orasi, urme, kokosov slad, organska peruanska

maka, organski sirovi kakao, kokosova krema,

organsko kokosovo ulje, ruzina voda )




